

~ "אמרי נהוראי" - פרשת שופטים ~

ענה לו בעל הבית: "לא ביקשתי כלל מהרב שישלם יותר על הדירה, וברצוני שהרב ימשיך לגור בדירה שלי" ... אמר לו רבינו: "אינני רוצה להישאר, אינני חפץ שלא תעלה את המחיר - בגלל שאינך רוצה לקחת ממני יותר, וכיון שלשלם יותר אין ביכולתי, בדעתי לעזוב את המקום". ובסופו של דבר - רבינו עזב את הדירה ועבר לגור במקום אחר, בדירה ליד ישיבת "בית יוסף".

יְהוּדֵי אֶחָד קָנָה רֶכֶב חֹדֶשׁ, וְהִשְׁתַּוֵּק לְהִסִּיעַ אֶת מָרְן שֶׁר הַתּוֹרָה הִגָּאון **רַב חַיִּים קִנְיִיבְסְקִי** זצ"ל כדי לקדש ולחנוך את רכבו בנסיעה הבכורה. פנה הוא לגבאים, ורק לאחר הרבה שכנועים ותחינות התרצו שיגיע מחר, ולאחר תפילת מנחה יסיע את הרב עם רכבו החדש לברית בקרבת מקום. חצי שעה לפני הזמן הגיע הנ"ל עם רכבו הנוצץ והחדש וחיכה בהתרגשות למרן הגר"ח קנייבסקי. כשהסתיימה התפילה נכנס הגר"ח לרכב. התניע היהודי את רכבו, אך לפתע - מרגיש שמשוהו נתקע. מנסה ומנסה, והרכב איננו מגיב. {תמיד צריך להיות מוכן מראש, אחרת אנו ניתקל בבעיה דווקא בזמן קריטי כשאנו לא מוכנים לה - כמו החייל שניגש למפקדו ואמר לו כשהוא נבוכ: "המפקד, אני לא יודע בכמה חיילים אויבים יריתי עד עכשיו מתחילת המלחמה אתמול, אני זוכר שזה היה 71 משהו, או 37 או 47" ענה לו מפקדו: "לא נורא תתחיל מחדש, והפעם תספור נכון!..." } בינתיים יצא הגר"ח מהרכב - הנהג ניסה שוב ו...הרכב מותנע. "הרב יכנס, הכל בסדר", אמר לרבינו, אך משרק התיישב הגר"ח ברכב, שוב נדום הרכב. והזור על עצמו העניין פעמים נוספות. הבינו הסובבים שיש כאן משהו שמימי ורוחני - ומשמיים אין רוצים שהגאון ייסע ברכב זה. ניגש הגר"ח לנהג ושאל אותו: "עם איזה כסף קנית את הרכב הזה?" ענה לו הנהג: "לכן שלי יש ביזנס בשוק האפור ובעזרת הכסף שהרוויח שם נרכש רכב זה..." משמיים לא נתנו שמרן הגר"ח קנייבסקי ייהנה מרכב שנקנה באיסורי ריבית!.

העלון להצלחת האנשים היקרים: "שלומי בן רבי יעקב אהרן", "יצחק בן תמר", "משה בן עבי" - על אשר נתנו מזמנם להפיץ את העלון בבתי הכנסיות. (העלון מופץ בעשרות בתי כנסיות, ונקרא ע"י אלפי אנשים כל שבוע).

ל'תרומה' לעלון הקדוש בנדבת קודש (אפשר גם מכספי מעשר) או **ל'הפצת עלונים'** (את החבילה של העלונים מקבלים ללא עלות- רק מתבקש לחלק) ו-**יוקדש העלון להצלחתכם או לבריאות יקיריכם וכדומה** - נא לפנות בכל עת ל-**מספר: 0527116539 - נהוראי זוהרי** או ל-**אימייל: nz0527116539nz@gmail.com**.

לקוראי עלון זה הנחה ב"דפוס השושנים".

"ושפטו את העם וגו'" - רש"י - "מנה דיינין מומחים וצדיקים לשפוט צדק".

תלמיד חכם מבני ברק שהגיע אל **הסטייפלר** לבקש ברכה, שכח קופסת קטנה של גפרורים בחדרו, ומרן רץ אחריו כדי להחזיר לו את הקופסא, אבל לא הצליח להשיגו, ולפחות זכר את מראה פניו. קופסת הגפרורים הייתה מונחת בחדר במשך זמן ארוך מאד, תוך שהגאון מבקש תדיר מבני הבית שישימו לב אם האיש ששכח הקופסא נכנס שוב לביתו, כדי שיוכל לקיים מצות השבת אבידה. יום אחד, והנה הוא הגיע שוב פעם האברך. שמחתו העצומה של הצדיק בעת שהתרומם ממקום מושבו כדי להשיב את האבידה לבעליה, לא ידעה גבולות. {מובן שאנו צריכים רק לקחת מושגים מסיפור כזה, אבל לא ללמוד הלכה למעשה, שהרי לא יתכן שכן אדם עדיין לא התיימש מקופסת הסיגריות שלו לאחר זמן ארוך, אבל אנו לא צריכים 'להגזים עד כדי כך' - כמו 2 החיילים שרצו להשוויץ בפעולותיהם בפני מפקדם, והתחיל הראשון שהוא נהג טנק לספר: "אתמול נסעתי כ"ב מהר עד אשר כל הצדדים שבדך אחרי נהפכו לסופה ענקית של חול, שהרסה והחריבה הרבה בתים שהיו בכפרים בסמוך". והשני שהיה טייס במטוס גם סיפר: "אתמול אני טסתי במהירות גבוהה כ"ב, ממש 'טסתי' במטוס, וגם הגעתי לגבהים עדי עד, ולמעלה נפגשתי עם שביל החלב - והפכתי אותו ל-שביל של חמאה!..." }

הדירה הראשונה של רבינו ה" **חזון איש** " זצ"ל בבני ברק הייתה דירה בשכירות ברחוב הרב שר פינת רחוב בן פתחיה. לאחר תקופה הודיע החזון איש לבעל הדירה שהחליט לעזוב את הדירה כיון ששמע ששכר הדירה התייקר ואין באפשרותו לשלם כל כך הרבה. {מובן שבגלל איכות חיים וליהנות יותר ממה שיש לא שווה להיות בחובות כמו - העגלון הקמצן שראה שהוצאות סוסו עולים לו הרבה כסף, וזה בא על חשבון התפנוקים שלו, החליט שיתחיל להרגיל את סוסו לחיות עם ממש קצת מזון. מ-6 קבים ביום הוריד לו ל-5, ומ-5 ל-4 וכן הלאה... עד אשר הגיעו לקב 1. כשראה בעל הבית שהסוס עדיין עומד, ועובד טוב- הוריד לו לחצי, ומחצי המשיך לרבע, ומרבע לקומץ 1. כשראה שעדיין זה בסדר הרגיל את הסוס להתענות כל השבוע 'מערב שבת לערב שבת', ורק בשבת קודש נתן לו להתענג על הקומץ הבודד - שבמובן לקח לסוס לגמור אותו בשנייה. כשהגיע למצב זה וראה שהסוס אמנם כבר לא מרכיב כמקודם, אבל עדיין חי, אמר לסוס תוך כדי טפיחה על גבו: "מכאן ואילך אני פוטר את עצמי מלתת לך עוד אוכל" - שמע הסוס זאת ומיד נפל שדוד על הרצפה, ונפח נשמתו במצב גופני כחוש ורוזן מאד. התרגז עליו בעל הבית תוך כדי טפיחה של כעס ואמר: "עד שהרגלתי אותך לחיות ללא מזון עכשיו אתה מת!..." }

~ "פיתוח הקול בדרך הכל" - מבוסס על תורת אבי ~

אדום, והצבע הכחול שבמשקפיים הופך את האור לירוק, ואז אתה נוסע... אגב המחיר של המשקפיים עולה 5000 ש"ח כולל טיפול בגרוטאה של הרכב והוצאות קבורה"...

14. גורם לחוסר נוחות וגירוי בגרון!! שזה - מפריע ל-1 דיבור ושירה תקינים, אין 'ישוב הדעת' בזמן הפקה קולית למשל! {כמו מאזין שישב בהרצאה שחיה לה הרבה זמן, והנה מתחילת ההרצאה לא הצליח להקשיב בנחת ו-ב'ישוב הדעת' למרצה בגלל 2 פטפטים שישבו מאחוריו והפריעו לו לשמוע. כעבור חצי שעה שהוא סובל ומרגיש שלא יכול יותר, קם וצעק על המדברים: "אני לא יכול לשמוע אף מילה!" ענו לו המפריעים: "טוב מאד שאתה לא מצליח לשמוע, זו שיחה פרטית!"... } 2. מהווה טריגר לצרידות!

15. מפריע לזרימת דם חופשית ונקיה!! - שכה חשובה לכל הגוף בכלל, ולקולנו בפרט! {אם יחסר לנו בזרימת הדם, לא נוכל לדבר בחופשיות, יש דברים שפשוט לא יכולים להיות - כמו המבוגר שטס, ולא יכל ליהנות מהטיסה בגלל ילד אחד שלא הפסיק לצעוק ולהשתולל כל הטיסה. כשהרגיש שכלו כל הקיצין - פנה אל הילד ושאלו: "ילד חמוד ומתוק - אולי תצא לשחק קצת בחוץ"...



להערות והארות או להרחבה בנושא - "פיתוח הקול" בשיטת **"פיתוח הקול בדרך הכול"** ממורה מוסמך ויר"ש, בעל ניסיון רב (הוסמכתי ע"י אבי המורה הדגול אליהו זוהרי בעל כפל תואר במוזיקה B.ed. Mus. ונטורופת N.D) אפשר להתקשר לפלאפון: 0527116539 - **נהוראי זוהרי**. או לאימייל: nz0527116539@gmail.com

נפתח קורס חדש מעניין - שיטת "מרצה גדול בדרך הכל" - "לדעת לדבר בדרך מסקרנת לקהל רחב", *מאות טיפים, *מחיר נוח, *מ-בעל ניסיון של מעל 10 שנים בהרצאות בפני קהל רב ומעט כאחד - נהוראי זוהרי.

לקוראי עלון זה הנחה ב"דפוס השושנים".

"למה עישון סיגריות - טבק מפריעים והורסים את כל מערכת הקול בפרט וגופינו בכלל?": [חלק ג'] -

5 סיבות נוספות!!:

11. לעישון מעלה את הסיכוי לריפלוקס חומצי!! וזה יכול לגרום ל-1. כוויות במיתרי הקול! 2. ליחות על המיתרים! 3. לחולשת הקול! {כשאנו 'חולים' בקול אין אנו יכולים לדבר בחופשיות - כמו הסופר שביקשו ממנו לבוא להרצות בהתנדבות- והוא ענה למבקשים: "אני 'חולה' אני מצטער, אגב אם הייתם מציעים בכסף כנראה שכן הייתי יכול לבוא להרצות"...

12. מפחית את תפקוד הריאות!! - שזה אומר: 1. לא יכול המעשן לקבל זרימת אוויר רבה דרך המיתרים - ואוויר זה בעצם הקול שלנו! {באוויר תלויים החיים שלנו, ואמנם אי אפשר לגדול בשנים אם נעמוד על הראש - כמו הילד שעמד כל ההפסקה על ראשו. ושאלוהו חבריו: "למה אתה עושה את זה?" והשיב: "עכשיו אני בן 6 - ואני רוצה להפוך להיות בן 9"...}, אבל סיגריות וודאי שיגרמו לגופינו להיות יותר מבוגר מהגיל האמתי שלו...} 2. מקטין את הסיבולת והיכולת להחזיק תו במשך זמן רב (כגון לעשות 'סלסול' וכדומה מעל 20 שניות בערך על אותה נשימה)! 3. מקצר את הזמן שנוכל לדבר פי 2 מאדם שלא מעשן, כיון שעכשיו הריאות עייפות מלתת את כל האוויר שנצרכים כדי להפיק קול למשך זמן רב! {ש הרבה בעיות שנגרמות בגלל עישון, והמון 'מגבלות' שנגרמות לנו מחמתן - הגיע חייל לרופא הצבאי כיון שרצה להשתחרר לשבת, ואמר לו הרופא: "ד"ר, אני חייב מנוחה בבית, כיון שאני עובד כל הזמן עם הג'יפים, ובגלל זה בלעתי הרבה בנזין!" ענה לו הרופא: "לבית אתה לא צריך ללכת, אבל יש לך 'מגבלה' - שכל השבוע הזה אל תעשן"...

13. לעישון פוגע בריסים בדרכי הנשימה!! - ריסים הם מבנים קטנים דמויי שיער שנועדו לשלוט בהצטברות הליחה ולשמור על הריאות לפעול כפי שהן צריכות, ועכשיו- הם מצופים בזפת מסיגריות שווה ל-1. ליחה מוגברת (נצרכים לכחכה הרבה)! 2. חיידקים במיתרים (שהם גורמים לצרידות)! 3. מקטין את קיבולת הריאות (וממילא א"א לנשום כמות מספקת של אוויר כפי שאנו נצרכים) {כמובן שאפשר לטמון את הראש בחול וכך לא צריך להתמודד עם הקושי בלא לעשן (למי שקשה לו) - כמו ההוא שהגיע לחנות משקפיים והציעו לו משקפיים מיוחדים לרמזורים אדומים שיהפכו את הרמזורים לירוקים. שאל אותם: "נו, נו, מעניין, ואיך זה עובד?" - "פשוט מאד", ענו לו, "אתה שם אותם כשיש אור

